



Odżywka do Włosów Aloe-Jojoba

Odżywka ta stanowi znakomite uzupełnienie oraz przedłużenie odżywczego działania na włosy Szamponu Aloe-Jojoba. Włos, aby był lśniący, elastyczny, miękki i podatny na układanie, powinien być odpowiednio nawilżony, a jego zewnętrzna warstwa – gładka i dostatecznie mocna, aby chronić wewnątrz przed szkodliwymi wpływami środowiska. W Odżywce do Włosów Aloe-Jojoba wykorzystano penetracyjne właściwości miąższu aloesowego, wspólnie z odżywczym i wygładzającym działaniem oleju jojoba. Regularne używanie tej odżywki razem z szamponem zapobiega rozdławianiu się końcówek włosów oraz zapewnia im zdrowy wygląd i niebywałą miękkość. Pielęgnowane w ten sposób włosy nie ulegają tak łatwo przesuszeniu i nie tracą połysku. Latem pielęgnacja włosów wzbogacona zostaje o dodatki, niezwykle cenny czynnik: zawarty w odżywce miąższ aloesowy chroni włosy przed szkodliwym działaniem promieniowania słonecznego. Warto o tym pamiętać przed wyjściem na plażę!

Po umyciu włosów należy nanieść odrobinę odżywki na koniuszki palców i rozprowadzić delikatnymi, masującymi ruchami po całych włosach. Odczekać przynajmniej 2 minuty, po czym spłukać dokładnie ciepłą wodą.

Od czasu do czasu można spróbować dołączyć do tego produktu inne substancje działające odżywczo na włosy (żółtko jaja, zmiksowana masa z ziół lub owoców) i tak przygotowaną „maseczkę piękności” przetrzymać na włosach nieco dłużej.

SKŁADNIKI:

Aloe Barbadensis Gel (Stabilized Aloe Vera Gel), Water, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Cetyl Alcohol, Dihydroxypropyl PEG-5 Linoleammonium Chloride, Glyceryl Stearate, Glycerin, Quaternium-80, Stearalkonium Chloride, Dimethicone, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Simmondsia Chinensis (Jojoba) Seed Oil, Hydrolyzed Wheat Protein, Panthenol, Phenoxyethanol, Methylparaben, Propylparaben, Citric Acid, Fragrance



- **Odpowiednio nawilża keratynową strukturę włosa**
- **Zapobiega rozdławianiu się końcówek włosów**
- **Chroni kolor włosów – zawiera naturalny filtr promieniowania UV**
- **Nadaje włosom zdrowy wygląd i jedwabistą miękkość**
- **Dodaje wyjątkowej urody włosom o naturalnym skręcie**

OPAKOWANIE: 296 ml

Kod: 261